АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
           22 марта 2022                                                                          №18
г. Хилок
«Об организации и проведении народных гуляний в честь празднования

«Пасхи»
       В целях укрепления  традиций и ценностей, формирования семейной культуры посредством повышения гражданской активности, раскрытия творческого потенциала, воспитания любви к своему родному краю, Малой  Родине:

            1.Провести  в городском поселении «Хилокское» народные гуляния в честь празднования Пасхи  24апреля  2022 г. в 14-00часов на Центральной площади города.
           2.Утвердить положение о проведении городского конкурса  организации торговли  (Приложение  №1)
        3.Рекомендовать ОМВД России по Хилокскому району подполковнику  полиции Тубаеву А.Г. принять меры по охране общественного порядка при проведении народных гуляний.
       4. Рекомендовать Главному врачу ГУЗ Центральной районной больницы  Ковальчук О.В. принять меры по обеспечению  дежурства бригады  скорой помощи.

     5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения «Хилокское»                                И.В Пинаева